Протокол
публичных слушаний
«по проекту внесения изменений в Генеральный план Богородского муниципального округа»

«20» декабря 2024 года							 пгт Богородское

Предмет публичных слушаний: по проекту внесения изменений в Генеральный план Богородского муниципального округа.

Организатор публичных слушаний – Администрация Богородского муниципального округа.

Информация, содержащаяся в опубликованном оповещении о начале публичных слушаний, дата и источник его опубликования:
Постановление главы Богородского муниципального округа от 20.11.2024 № 6 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Богородского муниципального округа»:
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1 и 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, руководствуясь Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Богородского муниципального округа Кировской области утвержденный решением Думы Богородского муниципального округа от 08.06.2022 № 48/340 с изменениями от 10.08.2022 №51/361, от 16.11.2022 №55/382, 26.04.2023 №60/405,  глава Богородского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план Богородского муниципального округа на 20 декабря 2024 года в 15 часов 00 минут. в конференц-зале администрации Богородского муниципального округа по адресу: пгт Богородское, ул. Советская, 43.
2. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить специалистов организационного отдела администрации Богородского муниципального округа.
3. Замечания и предложения по вынесенным на публичные слушания проекту внесения изменений в Генеральный план Богородского муниципального округа  могут быть представлены заинтересованными лицами в  письменной форме в  администрацию Богородского муниципального округа с момента публикации информации по 12.12.2024 года с 07-55 часов до 17-07 часов, согласно режима работы администрации Богородского муниципального округа.
3.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugi.ru.

План мероприятий по проведению публичных слушаний

	№
	Перечень мероприятий
	Дата, время мероприятия

	1
	Ознакомление с экспозицией

	с даты опубликования по проекту внесения изменений в Генеральный план по 20.12.2024, на официальном сайте Богородского муниципального округа https://munbog.gosuslugi.ru на главной странице сайта

	2
	Собрание для участников публичных слушаний

	20.12.2024 в 15:00 часов, в конференц-зале администрации Богородского муниципального округа по адресу: пгт Богородское, ул. Советская д. 43

	3
	Прием предложений и замечаний по проекту от участников публичных слушаний

	с даты опубликования по проекту внесения изменений в Генеральный план по 12.12.2024, в  письменной форме в  администрацию Богородского муниципального округа (в кабинет №8)

Объявление о публичных слушаниях размещено:
в «Сборнике основных нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области» от 21.11.2024 № 35 (179)
на платформе обратной связи в разделе «Общественные  обсуждения и публичные слушания» 21.11.2024 года
на главной странице официального сайта администрации Богородского муниципального округа https://munbog.gosuslugi.ru.

Информация о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания участников публичных слушаний, о территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные слушания
С 22.11.2024 года по 12.12.2024. в администрацию Богородского муниципального округа по следующему адресу: пгт Богородское, ул. Советская, 43, (кабинет № 8), по электронному адресу: admbogo@kirovreg.ru или с использованием единого портала https:pos.gosuslugi.ru/docs/
Предложения и замечания участников публичных слушаний
Замечаний и предложений по проекту документа от участников публичных слушаний не поступило.

Председатель
публичных слушаний                                                        А.С. Соболева

[bookmark: _GoBack]Секретарь
публичных слушаний                                                        В.В. Анисимова

Приложение
к протоколу
публичных слушаний

Перечень
принявших участие в публичных слушаниях «По проекту Генерального плана Богородского муниципального округа Кировской области»

	№ п.п.
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Адрес места жительства (регистрации)

	1
	Соболева Александра Сергеевна
	20.07.1964
	пгт.Богородское, ул.Луговая, д.20, кв.2

	2
	Губина Надежда Михайловна

	пгт.Богородское,
ул.Ярославская, д.

	3
	Вострикова Елена Анатольевна
	30.05.1968
	с.Ошлань,
ул.Мира, д.18

	4
	Курочкин Василий Петрович
	06.08.1965
	пгт.Богородское,
ул.Советская д.71-3

	5
	Чипилева Светлана Владимировна
	09.03.1981
	пгт.Богородское,
ул.Советская д.99, кв.1

	6
	Щербаков Максим

	7
	Машковцева Антонина Васильевна
	26.08.1966
	пгт.Богородское,
ул.Советская, 76/А, кв.2

	8
	Федосеева Юлия Сергеевна
	01.10.1987
	пгт.Богородское, ул.энергетиков, д.16, кв.1

	9
	Анисимова Валентина Владимировна
	03.08.1981
	пгт.Богородское, ул.Коммуны, д.14-1

	10
	Козырева Оксана Сергеевна

	пгт.Богородское,

	11
	Микрюков Владимир Васильевич
	28.04.1966
	пгт.Богородское, ул.Покровская, д.2, кв.2